
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Porządku Prawnego i Publicznego 

Protokół nr 4/2024 

4 Posiedzenie w dniu 12 lipca 2024  

Obrady rozpoczęto 12 lipca 2024 o godz. 11:15, a zakończono o godz. 11:33 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Arkadiusz Piasecki 

2. Elżbieta Rutkowska 

3. Rafał Sobolewski nieobecny  

4. Daniel Tobjasz 

5. Katarzyna Zarębska 

1. Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Komisji Porządku Prawnego i Publicznego otworzył czwarte posiedzenie IX kadencji 
komisji Rady Miasta Włocławek witając członków komisji oraz zaproszonych gości i pracowników Urzęd
u Miasta. Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący komisji Radny Arkadiusz Piasecki 
stwierdził quorum, na stan 5 radnych na Sali zgodnie z listą obecności jest 4 radnych, a zatem obrady 
komisji w dniu 12 lipca br. są prawomocne. 

Lista obecności radnych podczas obrad stanowi załącznik do protokołu  

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz z zawiadomieniem o dzisiejszych obradach Komisji, 
Radni otrzymali projekt porządku obrad. W związku z powyższym Przewodniczący zwrócił się do 
radnych z zapytaniem czy zgłaszają zmiany do porządku obrad. Nie zgłoszono zmian do porządku 
obrad. 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
komisji Rady Miasta Włocławek. 

Wprowadzenia do powyższego projektu uchwały zgodnie z uzasadnieniem dokonała Pani Małgorzata 
Feliniak Dyrektor Biura Rady Miasta informując, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada 
Miasta powołuje stałe komisje oraz ustala ich skład osobowy. Przedmiotowy projekt uchwały reguluje 
zmianę składu n/w komisji z uwagi na złożone wnioski przez: 

• Radnej Ewy Hupało, która złożyła akces do pracy w komisji Rewizyjnej; 



• Radnej Eweliny Brodzińskiej, która rezygnuje z pracy w Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji 
Miasta. 

Otwarcie dyskusji: 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Włocławek..  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Daniel Tobjasz, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (1) 

Rafał Sobolewski 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej. 

Wprowadzenia do projektów uchwał tj. punkt 3 i 4 zgodnie z uzasadnieniem dokonała Pani Małgorzata 
Feliniak Dyrektor Biura Rady Miasta informując, że Radna Ewelina Brodzińska złożyła rezygnuję z 
funkcji Przewodniczącej komisji Rewizyjnej.  

W związku z tym, że radna Ewelina Brodzińska złożyła rezygnację z funkcji to do kompetencji Rady 
Miasta należy m.in. wybór w drodze odrębnej uchwały Przewodniczących komisji stałych, a zatem 
zaszła potrzeba dokonania wyboru nowego Przewodniczącego w/w komisji.  

Otwarcie dyskusji: 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 



ZA (4) 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Daniel Tobjasz, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (1) 

Rafał Sobolewski 

4. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego/Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 
Punk czwarty porządku obrad został łącznie omówiony w punkcie trzecim. 
Otwarcie dyskusji: 
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca komisji przeszła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego/Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej..  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Daniel Tobjasz, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (1) 

Rafał Sobolewski 

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta. 

Wprowadzenia do projektu uchwały zgodnie z uzasadnieniem dokonała Pani Małgorzata Feliniak 
Dyrektor Biura Rady Miasta informując, że w dniu 18 czerwca br. Pan Radny Piotr Kowal zrzekł się 
mandatu radnego Rady Miasta Włocławek i tym samym zrezygnował z funkcji Przewodniczącego Rady 
Miasta. Artykuł. 19 ust.5 ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, iż w wyniku złożenia rezygnacji  
z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta powoduje, że Rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia 
powyższej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia jej złożenia.  

Otwarcie dyskusji: 
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca komisji przeszła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta..  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Daniel Tobjasz, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (1) 

Rafał Sobolewski 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

Nie zgłoszono wniosków ani zapytań.  

7. Zakończenie obrad komisji. 
 
Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji Porządku Prawnego i Publicznego 
Pan Arkadiusz Piasecki zakończył obrady w dniu 12 lipca br.  

 Obradom Przewodniczył Arkadiusz Piasecki  Przewodniczący Komisji  
  Porządku Prawnego i Publicznego 

Przygotował(a): Joanna Bednarska 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


